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Destination - of Goods, Services, and Construction:
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RETURN BIDS TO:
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Québec
K1A 0S5
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CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

The referenced document is hereby revised; unless
otherwise indicated, all other terms and conditions of
the Offer remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf
indication contraire, les modalités de l'offre demeurent
les mêmes.
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at - à
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File No. - N° de dossier
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001
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The Offeror hereby acknowledges this revision to its Offer.
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Cette modification 001 est émise pour mettre à jour la page de couverture de la demande d’offres 

à commandes et répondre aux questions soulevées par les offrants 
 

 
EFFACER LE TITRE DE LA PAGE DE COUVERTURE: TRADUCTION JURIDIQUE ET 
CORPORATIVE 
 
INSÉRER : DEMANDE D’OFFRES A COMMANDES POUR LE BESOIN DE TRADUCTION DE LA 
SATJ. 
 
 
Question 1 Les entreprises de l'extérieur du Canada peuvent-elles en faire la demande? 

(comme, de l'Inde ou des États-Unis) 
 
Réponse 1 Les sociétés à l’extérieur du Canada ayant une filiale située au Canada peuvent 

soumissionner. Les travaux doivent être effectués au Canada et les offrants doivent 
satisfaire aux exigences de sécurité de cette DOC. Notez aussi que la politique du 
Contenu Canadien s’applique à ce besoin 
 

Question 2 Faut-il venir là-bas pour des réunions? 
Réponse 2 Cette demande d’offres à commandes ne comporte d’exigences de voyagement  
 
 
Question 3 Pouvons-nous effectuer les tâches (liées à la demande de propositions) à partir de 

l'extérieur du Canada?   (comme, de l'Inde ou des États-Unis) 
Réponse 3 Non. Tous les travaux doivent être effectués au Canada. 

 
 
Question 4 Pouvons-nous soumettre les soumissions par e-mail? 
Réponse 4 Non. Referez-vous à la section - 2.2. Présentation des soumissions de la présente 

demande d’offres à commandes pour plus de détails.   
 
 

Tous les autres termes et conditions demeurent inchangés. 
 


